sono state deliberate nel 2024 spese straordinarie per € 1.203,81 a carico 

dell'unità pignorata; il debito dell'unità immobiliare per gli anni 2024 e 2025 ammonta ad € 5.900,00 complessivi per spese 

ordinarie, straordinarie e di riscaldamento 

Il valore dell’immobile è stato stimato in euro 25.425,00= (VENTICINQUEMILAQUATTROCENTOVENTICINQUE) 

Prezzo base: € 20.400,00= (ventimilaquattrocento) 

Offerta minima: € 15.300,00= pari al 75% del prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00= 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito